
•

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novu m 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu u ití. 
Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-22-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg potahované tablety za 49 Kč.

Nabídka platí od 15. 1. do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob. Cena označená přeškrtnutím představuje nejnižší prodejní cenu, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kamenných 
Lékárnách LEMON v ČR v době 30 dnů před platností nabídky prezentované v tomto letáku. Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. 

Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Platí pro všechny produkty uvedené v letáku.

SUPER NABÍDKA PLATÍ OD 15. 1. DO 29. 2. 2024

CANNAMEDIQ® CHOLESTMIZIN FORTE 
30 tobolek
• Aktivní konopí, monakolin, steroly 
 a zelený čaj pro optimální hladinu cholesterolu 
 a triglyceridů, ochranu srdce a cév.

Za SUPER CENU také: 
CannamediQ Cholestmizin Forte 
100 tobolek a další produkty 
řady CannamediQ 
s aktivním konopím.

BACTORAL 
16 tablet 
• Obsahuje probiotickou kulturu Streptococcus salivarius K12,
 která tvoří BLIS peptidy salivaricin A2 a salivaricin B tzv. bakteriociny. 
 Tato bakterie dokáže zaujmout 
 strategické pozice v dutině ústní,
 nosohltanu a středouší a dokáže 
 vytěsnit nežádoucí druhy. 

Doplněk stravy. (1 tableta/28,70 Kč)

NEUROMEDIC
60 tobolek 
Mravenčí vám nervy?
• Vyživte nervy při pocitech brnění, 
 štípání a trnutí končetin vitaminy B 
 s kyselinou lipoovou.

Za SUPER CENU také: 
Neuromedic, 30 tobolek

Doplněk stravy. (1 tobolka/7,65 Kč) Doplněk stravy. (1 tobolka/10,17 Kč)

Zdravotnické prostředky.

PRAHA • OSTRAVA • ZLÍN • A DALŠÍ LÉKÁRNY PO CELÉ ČR

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum 400 mg.

99 Kč
129 Kč-30 Kč

99 Kč
129 Kč

-30 Kč
IBUMAX® 400 mg
100 tablet 
• Rychlá úleva od bolesti hlavy, zubů,
 svalů a zad, 
• snižuje horečku,    
• zmírňuje zánět.                                                                               

149 Kč
189 Kč

-40 Kč

STÉRIMAR NOSNÍ HYGIENA
50 ml
• Nosní sprej ze 100% přírodní mořské vody, 
• posiluje obranyschopnost nosní sliznice 
 a tím pomáhá chránit před nachlazením.

Za SUPER CENU také: 
další produkty Stérimar

0DOPLATKY
snížené až na

459 Kč
599 Kč-140 Kč

DÁREK NAVÍC*

Nepostradatelná kombinace
vitaminu D a vitaminu C 
v 1 tabletě!
*K nákupu vybraných produktů (označených symbolem dárku) obdržíte navíc DéCé Combo 1500, 
30 tablet jako dárek; při uplatnění klientské karty Lékáren LEMON; za 0,01 Kč. 

DéCé Combo 1500
30 tablet

bolem dárku) obdržíte navíc DéCé Combo 1500,

189 Kč
239 Kč

-50 Kč

459 Kč
549 Kč

SLEVA 
200 Kč
NA PRODUKTY 

ATODERM A CICABIO
při nákupu 
nad 690 Kč

SLEVA 30%
NA PÉČI O TĚLO

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

V HODNOTĚ 129 Kč

Profesionální péče o Vaše zdraví a krásu nově také na e-shopu www.lekarnalemon.cz

n A2 a salivaricin B tzv. bakteriociny. 

305 Kč
359 Kč

-54 Kč
-90 Kč



ERDOMED® 225 mg
20 sáčků
• Lék na kašel, rýmu a zánět dutin,
• ředí hlen, působí proti bakteriím,
• může snižovat riziko bakteriální 
 infekce.

BEZKONTAKTNÍ 
INFRAČERVENÝ TEPLOMĚR 
BERRCOM JXB-178
• Digitální teploměr Berrcom JXB-178  
 na měření teploty lidského těla,
 povrchové i okolní teploty
 s okamžitou odezvou.

STOPTUSSIN®

PERORÁLNÍ KAPKY, ROZTOK
50 ml
• Správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám,
• tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje 
 vykašlávání.

Za SUPER CENU také:
Stoptussin® 30 tablet za 199 Kč.

499 Kč
SUPER CENA

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi 
obsahuje erdostein. Lék k vnitřnímu užití. 
Pro dospělé a děti od 12 let. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin, tablety jsou léčivé
přípravky k vnitřnímu užití, určené k léčbě suchého dráždivého kašle.

AMBROBENE 15 mg/5 ml SIRUP
100 ml
• Osvědčené přípravky na vlhký kašel účinně ředí hlen 
 a usnadňují vykašlávání,
• sirup vhodný i pro děti,
• tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let a dospělé.

Za SUPER CENU také:
Ambrobene, 20 tvrdých tobolek
s prodlouženým uvolňováním za 149 Kč.

SEPTOFORT 2 mg
24 pastilek
• K podpůrné léčbě při infekcích 
 krku a dutiny ústní,
• působí proti širokému spektru 
 bakterií a virů,
• mátová příchuť.

Za SUPER CENU také:
Septofort 2 mg 36 pastilek za 189 Kč.

LEVOPRONT SIRUP
120 ml
•  Účinná úleva od suchého kašle,
•  při tlumení kašle působí přímo 
 v dýchacích cestách bez nežádoucího
 ovlivnění mozku.
Kapky a sirup pro děti od 2 let a dospělé, tablety od 12 let.

Za SUPER CENU také:
Levopront 60 mg 10 tablet za 149 Kč,
Levopront kapky 15 ml za 149 Kč.

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem 
nebo lékárníkem.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, sirup; Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

LEVOPRONT obsahuje levodropropizin.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

149 Kč
SUPER CENA

Při nákupu libovolné kombinace 3 produktů 
obdržíte nejlevnější z nich za 0,01 Kč; při uplatnění 
klientské karty Lékáren LEMON.

D
op

lň
ky

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

č
A

.

149 Kč
SUPER CENA

,
,

nzi

balovou informaci.

é.

ím
hydrochloridum.

109 Kč
SUPER CENA

m,

šle.

199 Kč
SUPER CENA č

A

269 Kč
SUPER CENA



ESSENTIALE® 300 mg
100 tvrdých tobolek
Essentiale® obsahuje esenciální
fosfolipidy se třemi mechanizmy
podpory funkce jater:

•  urychluje obnovu jaterních buněk,
•  zlepšuje jejich funkci,
•  podporuje jejich regeneraci,
•  pro dospělé a dospívající od 12 let
 (o hmotnosti cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae praeparata. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

SPEKTRUM® GUMMIES IMUNITA
60 gummies
•  Želatinový multivitamin s minerály pro dospělé,
•  100% doporučené dávky ve 2 gummies,
•  s extraktem z echinacey pro podporu imunity,
•  mix ovocných příchutí, bez zapíjení.

Za SUPER CENU také:
Spektrum® Imunactiv 90 tablet za 399 Kč
(1 tableta/4,43 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/4,98 Kč)

299 Kč
SUPER CENA

RAKYTNÍČEK 
MULTIVITAMINOVÉ
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM
70 ks
•  Skvělá chuť díky obsahu ovocné štávy,
•  obsahují vitaminy a rakytník 
 na podporu obranyschopnosti 
 organizmu,
•  bez konzervačních látek.

Za SUPER CENU také:
další druhy Rakytníček od 179 Kč.

Doplňky stravy. (1 ks/2,84 Kč)

199 Kč
SUPER CENA

COLDREX®

HORKÝ NÁPOJ CITRON
14 sáčků
• Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení,
• díky paracetamolu snižuje horečku,
 odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku,
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění
 ucpaného nosu a s vitaminem C.

Za SUPER CENU také:
Coldrex® Horký nápoj Citron 
(Citron s medem) 10 sáčků za 199 Kč.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

CETEBE® IMMUNITY FORTE
60 kapslí
Prémiový přípravek na podporu imunity, 
který se skládá z komplexu 3 látek:
•  vitaminu C s postupným
 uvolňováním,
•  vitaminu D,
•  zinku.

Doplněk stravy. (1 kapsle/4,48 Kč)
Vitaminy C, D a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému.

269 Kč
SUPER CENA

SINEX VICKS ALOE A EUKALYPTUS
0,5 mg/ml, NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
15 ml
• Nosní sprej k úlevě od příznaků ucpaného nosu,
• uvolní ucpaný nos během několika minut,
• účinek přetrvává až 12 hodin,
• obsahuje extrakt z aloe a eukalyptol (cineol).

Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku
oxymetazolin-hydrochlorid. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci!

119 Kč
SUPER CENA

MAGNESII LACTICI 0,5 GALMED
100 tablet
• Ověřená, dobře vstřebatelná 
 forma hořčíku,
• vhodný i pro těhotné a kojící,
• obsahuje 500 mg laktátu
 hořčíku v 1 tabletě.

Doplňky stravy. (1 tableta/1,49 Kč)

BIOPRON® 9 PREMIUM
30 tobolek
•  70 % imunitních buněk
 se nachází ve střevech,
 a proto je vhodné o ně pečovat,
•  doplňuje střevní mikrobiotu
 probiotiky a prebiotiky.

Za SUPER CENU také:
Biopron® Laktobacily
BabyBifi + 30 tobolek za 199 Kč
(1 tobolka/6,63 Kč).

Doplňky stravy. (1 tobolka/9,30 Kč)

ná

cí,

149 Kč
SUPER CENA

389 Kč
SUPER CENA

M

vat,

Kč

S
K

su,

f i!

Kč
NA

ení,

i f i

219 Kč
SUPER CENA

u imunity, 
ek:

funkci imunitního systému.

č
A

,

č
A

Radost z pohybu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren 
Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.  PM-CZ-VOLT-23-00065

349 Kč
SUPER CENA339 Kč

SUPER CENA

139 Kč
SUPER CENA

Centrum Imunita
60 tbl. NAVÍC*

Doplňky stravy. (Centrum AZ 100 tbl.: 1 tbl./5,89 Kč, Centrum Silver 100 tbl: 1 tbl./6,19 Kč)
PM-CZ-CNT-23-00038

Centrum AZ 100 tbl.
+ Centrum Imunita 60 tbl.

Centrum Silver 100 tbl.
+ Centrum Imunita 60 tbl.

279 Kč
SUPER CENA

589 Kč
SUPER CENA

619 Kč
SUPER CENA



®ACC  Long 600 mg 
20 šumivých tablet

V odejn
látkou acetylcy z

Pouze jedna tableta 
1 x denn
Roz oušt hlen
a u nad uje vykašláván
Ch án licn bu ky 

STREPSILS® MED A CITRON 
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• Rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách, 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě,
• pro děti od 6 let a dospělé. 

Za SUPER CENU také:
další přípravky Strepsils®.

STOPKAŠEL® ANGIN-EX
SPREJ NA BOLEST V KRKU
30 ml 
•  Pomáhá při infekcích,
 zánětech a bolesti 
 v krku,
•  vytváří antivirovou 
 bariéru,
•  vhodný pro těhotné 
 a kojicí ženy.

5PREVEMAX IMUNIT®

NUKLEOTIDY + BETAGLUKAN
60 + 20 tablet 
• Pro bleskové posílení 
 imunity1 již po 5 minutách,
• obsahuje nukleotidy 
 z chlorelly a beta-glukany
 z hlívy ústřičné.

Za SUPER CENU také:
5PreveMax Imunit®

nukleotidy + betaglukan
30 tablet.

AURISCLEAN UŠNÍ SPREJ
15 ml 
• Účinně odstraňuje ušní maz,
• snižuje riziko zánětu ucha.

Za SUPER CENU také:
AurisClean ušní kapky 
15 ml, AurisClean 
Sensitive ušní olejové 
sérum 20 ml.

NEOSPAN® MELATONIN PLUS
60 tobolek
• Unikátní kombinace melatoninu s L-tryptofanem, 
 hořčíkem, vitaminem B6 a meduňkou 
 pro rychlejší usínání1 a zklidnění2,3

 před spánkem.

Za SUPER CENU také:
NEOSPAN forte 45 tob.,
NEOSPAN forte 15 tob.

SINUPO FORTE S BOSWELLIÍ
20 + 20 tobolek 
• Pro podporu zdraví horních cest dýchacích  
 (prvosenka jarní) a celkového zdraví plic   

(boswellie).

Za SUPER CENU také:
SINUPO Forte Sirup 150 ml.

Zdravotnický prostředek.
Doplněk stravy. (1 tableta/3,99 Kč)
(1) vitamin C, vitamin B6, kyselina listová, selen

Doplněk stravy. 
(1 tobolka/4,85 Kč).
(1) kyselá višeň, (2) extrakt z celeru
*Zinek přispívá k normální syntéze DNA.

Zdravotnické prostředky.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace, které se vztahují 
k bezpečnému používání zdravotnického prostředku.

Doplněk stravy. (1 tobolka/4,25 Kč).
(1) suchý extrakt natě meduňky lékařské, (2) hořčík, (3) vitamin B6Doplněk stravy. (1 tobolka/4,63 Kč)

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

LAKTOBACILY SWISS IMUNIT®

FORTE, 30 tobolek
• Vysoký obsah probiotik,
• zdravé zažívání díky inulinu a zelenému čaji,
• přípravek je mimořádně šetrný 
 pro organizmus.

Za SUPER CENU
také:
další produkty
z řady Laktobacily
SWISS.

Doplněk stravy. (1 tobolka/7,83 Kč)

h,
tách,

ny

č)
a listová, selen

.
extrakt z celeru
ormální syntéze DNA.

679 Kč
SUPER CENA

u ucha.

é:

žití a informace které se vztahují

O Forte Sirup 150 ml.

travy (1 tobolka/4 63 Kč)

185 Kč
SUPER CENA

ý
us.

U

ily

/7,83 Kč)

149 Kč
SUPER CENA

255 Kč
SUPER CENA

ENZYCOL®  
100 + 40 tobolek
• DNA* pod kontrolou,
• při zvýšené hladině kyseliny močové1,2.

319 Kč
SUPER CENA

HERBALMED® PASTILKY Dr.Weiss 
ISLANDSKÝ LIŠEJNÍK 
+ TYMIÁN + MED + VITAMIN C 
24 + 6 pastilek 
•  Originální švýcarské bylinné pastilky,
•  lišejník islandský pomáhá při škrábání 
 v krku, suchém a dráždivém kašli.

Za SUPER CENU také:
ostatní druhy 
HerbalMed®

pastilek.

Doplněk stravy. (1 pastilka/3,97 Kč)

119 Kč
SUPER CENA

175 Kč
SUPER CENA

235 Kč
SUPER CENA

AKCE DÁREK*

DéCé Combo 1500, 30 tablet
Nepostradatelná kombinace 

vitaminu D a vitaminu C v 1 tabletě!
*K nákupu vybraných produktů (označených symbolem 

dárku) obdržíte navíc DéCé Combo 1500, 30 tablet jako dárek; 
při uplatnění klientské karty Lékáren LEMON; za 0,01 Kč. 

, 

Doplněk stravy. (1 tableta/4,65 Kč)

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

NEUROBION®

30 potahovaných tablet 
•  K prevenci a léčbě defi citu
 vitaminů B1, B6 a B12, 
•  nízkou hladinu vitaminů B1, B6 
 nebo B12 můžete pociťovat 
 jako únavu nebo brnění a necitlivost rukou a chodidel,
•  pro dospělé 1 tableta denně. 
Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání 
a slouží k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Doplněk stravy. (1 tableta/4,65 Kč)

CEM-M® GUMMIES IMUNITA  
60 tablet
Chutné želatinové multivitaminy!
• s extraktem z Echinacei pro podporu imunity,
•  k doplnění základních vitaminů a minerálů,
• v osvěžujících příchutích višeň, pomeranč
 a lesní plody,
• bez umělých barviv.
Za SUPER CENU také: CEM-M® Imunita 90 tab.

189 Kč
239 Kč

279 Kč
369 Kč

259 Kč
319 Kč

259 Kč
285 Kč

-26 Kč

-50 Kč

-60 Kč

-90 Kč

V HODNOTĚ 129 Kč


